
 
 
 
 
 
 
 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α Α2 
Πληροφορίες: Β. Κούκου 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
Τηλ. : 210- 7450 839  
Fax: 210- 7473666 
E-mail: koukou@mou.gr 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
 
      Ηµεροµηνία: 21/06/2013 
      Α.Π.: 4305 / 1059 /A2 

   
 

A Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Αξιολογητών για το Πρόγραµµα «Ενίσχυση Μικροµεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, Τουρισµού, 
Εµπορίου - Υπηρεσιών» στην Περιφέρεια Ν. Αιγαίου 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών 
παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Την µε Α.Π. 1121/ 408 ∆/Φ03/7.3.2012 (Β΄ 655) απόφαση των Υπουργών 
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, Οικονοµικών και 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της υπ’ αριθµ. 
15636/2938∆/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής Γραµµατείας 
για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥ∆ ΕΠΑΕ)”. 

4. Το Π.∆. 117/2012 (Α΄ 202) “Σύσταση, συγχώνευση και µετονοµασία Γενικών 
Γραµµατειών του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, 
Μεταφορών και ∆ικτύων” και ιδίως το άρθρο 1 παρ. 2 (δ) αυτού. 

5. Την µε Α.Π. 7682/1854∆/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραµµατέα 
της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάµενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης (ΕΥ∆) του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταµένους των 
Μονάδων της ΕΥ∆, του δικαιώµατος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

6. Την µε Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρµοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 2 από 27 

Προγραµµάτων της προγραµµατικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηµατικότητα», όπως ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθµ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά µε την «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, 
Τουρισµού, Εµπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραµµάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάµεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

8. Την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάµεσων Φορέων ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύµφωνα µε το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 4226/1019∆/14.04.2009).  

9. Τη µε A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 / Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήµατος 
∆ιαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Το µε Α.Π. 23105/Γ∆ΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο ∆ιαδικασιών 
∆ιαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

11. Τον µε Α.Π. 37135/Γ∆ΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήµατος ∆ιαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την Υπουργική Απόφαση µε Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραµµα «Ενίσχυση 
Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, 
Τουρισµού, Εµπορίου – Υπηρεσιών», τον Οδηγό του Προγράµµατος «Ενίσχυση 
Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, 
Τουρισµού, Εµπορίου – Υπηρεσιών» και τα Παραρτήµατα αυτού, όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

13. Την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση Μητρώου 
Αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. ΕΦΕΠΑΕ 192/09.10.2009. 

14. Την µε Α.Π. 4156/ΕΦΕΠΑΕ/1024Β2/10.6.2010 Έγκριση Μητρώου ΕΦΕΠΑΕ από 
την ΕΥ∆ ΕΠΑΕ. 

15. Την µε Α.Π. ΕΦΕΠΑΕ  3158/31.01.2013 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για τον εµπλουτισµό του Μητρώου Αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ και τη µε Α.Π. 
ΕΦΕΠΑΕ 3599/28.03.2013 Τροποποίηση αυτής. 

16. Την µε Α.Π. 3836/Β2/868/07.06.2013 Έγκριση Μητρώου Αξιολογητών ΕΦΕΠΑΕ 
από την ΕΥ∆ ΕΠΑΕ (ορθή επανάληψη της 21.06.2013). 

17. Την ανάγκη για τεκµηριωµένη και αντικειµενική αξιολόγηση των προτάσεων  που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης, από αξιολογητές – µέλη του Μητρώου 
Αξιολογητών ΕΦΕΠΑΕ. 

18.  Το µε Α.Π. 23882/ΓΓ∆Ε-ΕΣΠΑ/24851/30.05.2013 έγγραφο του Γενικού Γραµµατέα 
προς τους Περιφερειάρχες σχετικά µε την επιλογή αξιολογητών προτάσεων που 
υποβλήθηκαν στο Πρόγραµµα«Ενίσχυση Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τοµείς Μεταποίησης, Τουρισµού, Εµπορίου – 
Υπηρεσιών στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2007-2013». 

19.  Το µε Α.Π. 53070/1213/06.06.2013 έγγραφο του Περιφερειάρχη Νότιου Αιγαίου. 
 
 
                                                       Αποφασίζουµε 
 
 
Καθορίζουµε τους αξιολογητές – µέλη του Μητρώου Αξιολογητών του ΕΦΕΠΑΕ για το 
Πρόγραµµα «Ενίσχυση Μικροµεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους 
τοµείς Μεταποίησης, Τουρισµού, Εµπορίου - Υπηρεσιών», για την Περιφέρεια Νότιου 
Αιγαίου, όπως αναφέρονται στο Παράρτηµα της παρούσας «Κατάλογος Αξιολογητών».  

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 3 από 27 

 
Με Κοινή Υπουργική Απόφαση θα ορισθεί η αµοιβή αυτών σύµφωνα µε τις κείµενες 
διατάξεις.  
 
 

Ο Γενικός Γραµµατέας ∆ηµοσίων 
Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 

 
 
 

Γεώργιος Γιαννούσης 
 
 
 

Συνηµµένο: 
Παράρτηµα «Κατάλογος Αξιολογητών» 
 
Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού 
 ΕΦΕΠΑΕ 

 
Εσωτερική διανοµή: 
 Γραφείο Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες Α1,  Β2, Γ,  ∆ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 4 από 27 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
1 VALLAJ NERTILA LAVER 
2 ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
3 ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
4 ΑΓΑ ΑΝΤΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 
5 ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
6 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
8 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
9 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
11 ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
12 ΑΓΟΥΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
13 Α∆ΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
14 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
15 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
16 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
17 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
18 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
19 ΑΪΒΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
20 ΑΚΑΡΕΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
21 ΑΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
22 ΑΛΒΕΡΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
23 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
24 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
25 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
26 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
27 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΙΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
28 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
29 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
30 ΑΛΗΖΙΩΤΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
31 ΑΛΤΖΕΡΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
32 ΑΛΥΣΑΝ∆ΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
33 ΑΜΠΑΝΑΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
34 ΑΝΑΓΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
35 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ 
37 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
38 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
39 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
40 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
41 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 5 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
42 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
43 ΑΝ∆ΡΕΟΣΑΤΟΣ  ΧΑΡΙΛΑΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 
44 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
45 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
46 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
47 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
48 ΑΝ∆ΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
49 ΑΝΕΣΤΗ ΧΡΥΣΑΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
50 ΑΝΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
51 ΑΝΤΥΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
52 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

53 ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ -  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

54 ΑΠΕΡΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
55 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
56 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
57 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
58 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
59 ΑΡΒΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
60 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
61 ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
62 ΑΡΙ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
63 ΑΡΜΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
64 ΑΡΧΟΝΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
65 ΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
66 ΑΣΘΕΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
67 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
68 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
69 ΒΑΓΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
70 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
71 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
72 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
73 ΒΑΛΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
74 ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
75 ΒΑΛΒΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
76 ΒΑΛΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
77 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΛΚΗΣΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
78 ΒΑΡ∆ΑΓΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
79 ΒΑΡΕΛΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
80 ΒΑΡΙΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
81 ΒΑΡΟΥ∆ΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
82 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
83 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 6 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
84 ΒΑΣΙΛΙΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
85 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
86 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
87 ΒΕΖΟΝΙΑΡΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 
88 ΒΕΗΚΩΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
89 ΒΕΪΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
90 ΒΕΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
91 ΒΕΛΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
92 ΒΕΡΓΑ∆ΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
93 ΒΕΡΓΑ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
94 ΒΕΡΡΟΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
95 ΒΙΚΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
96 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

97 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

98 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
99 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

100 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
101 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
102 ΒΟΛΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
103 ΒΟΣΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
104 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
105 ΒΟΥΓΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
106 ΒΟΥ∆ΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
107 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
108 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
109 ΒΟΥΛΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
110 ΒΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
111 ΒΟΥΡΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
112 ΒΟΥΡΝΑΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
113 ΒΡΑΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
114 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
115 ΒΥΤΑΝΙΩΤΟΥ ΑΓΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
116 ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
117 ΓΑΖΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
118 ΓΑΛΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
119 ΓΑΝΕΛΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
120 ΓΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
121 ΓΑΡΥΦΑΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
122 ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
123 ΓΕΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
124 ΓΕΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
125 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 7 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
126 ΓΕΡΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
127 ΓΕΡΟΛΥΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
128 ΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΩΗΣ 
129 ΓΕΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
130 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
131 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
132 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
133 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
134 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
135 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 
137 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
138 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
139 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
140 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
141 ΓΕΩΡΜΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
142 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
143 ΓΙΑΜΠΟΥΡΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
144 ΓΙΑΝΝΑΚΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
145 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
146 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
147 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
148 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
149 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
150 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
151 ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
152 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ 
153 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
154 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
155 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
156 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
157 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
158 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
159 ΓΙΑΝΟΥ∆ΟΒΑΡ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
160 ΓΙΟΥΡΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
161 ΓΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ 
162 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΘΕΝΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
163 ΓΚΑΓΙΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
164 ΓΚΑΪΝΤΕΣ ΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
165 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 
166 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
167 ΓΚΑΤΣΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
168 ΓΚΙΑΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 8 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
169 ΓΚΙΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
170 ΓΚΙΖΕΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
171 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
172 ΓΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
173 ΓΚΙΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
174 ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
175 ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
176 ΓΚΟΛΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
177 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
178 ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
179 ΓΚΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΙΡΟΣ 
180 ΓΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
181 ΓΛΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
182 ΓΟΓΓΟΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
183 ΓΟΝΑΤΙ∆ΟΥ ΖΩΟΠΗΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
184 ΓΟΥΡΓΙΩΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
185 ΓΟΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
186 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
187 ΓΡΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
188 ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
189 ∆ΑΛΑΚΙΟΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
190 ∆ΑΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
191 ∆ΑΜΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
192 ∆ΑΡΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
193 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
194 ∆ΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
195 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
196 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
197 ∆ΕΛΗ∆ΗΜΗΤΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
198 ∆ΕΛΗ∆ΗΜΗΤΡΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
199 ∆ΕΛΧΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
200 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
201 ∆ΗΜΑΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
202 ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
203 ∆ΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
204 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
205 ∆ΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
206 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
207 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 
208 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
209 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
210 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
211 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 9 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
212 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
213 ∆ΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
214 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
215 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
216 ∆ΟΓΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
217 ∆ΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
218 ∆ΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
219 ∆ΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
220 ∆ΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
221 ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
222 ∆ΡΑΚΟΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
223 ∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
224 ∆ΡΑΚΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
225 ∆ΡΑΜΙΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
226 ∆ΡΙΒΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
227 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
228 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΙΝΩΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
229 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
230 ΕΤΑΙΡΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 
231 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
232 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
233 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΙΠΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
234 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
235 ΖΑΒΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
236 ΖΑΒΛΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
237 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΕΒΑΣΤΟΣ 
238 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
239 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
240 ΖΑΦΕΙΡΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
241 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
242 ΖΑΧΑΡΑΚΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
243 ΖΑΧΑΡΙΑ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
244 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
245 ΖΕΪΜΠΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
246 ΖΕΡΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
247 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
248 ΖΕΡΒΑΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
249 ΖΕΡΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
250 ΖΕΡΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
251 ΖΗΚΟΥ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
252 ΖΗΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 
253 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
254 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 10 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
255 ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
256 ΖΟΥΚΑΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
257 ΖΟΥΜΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 
258 ΖΟΥΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 
259 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
260 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
261 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
262 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
263 ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
264 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
265 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
266 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 
267 ΘΑΝΕΛΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 
268 ΘΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
269 ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
270 ΘΕΟ∆ΟΣΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
271 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 
272 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
273 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
274 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
275 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
276 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
277 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
278 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
279 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
280 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
281 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
282 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 
283 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
284 ΙΑΤΡΙ∆ΗΣ ΜΗΝΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 
285 ΙΜΠΡΙΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
286 ΙΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 
287 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
288 ΚONTO∆ΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
289 ΚΑΒΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
290 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
291 ΚΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΣΤΩΡΑΣ 
292 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
293 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
294 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
295 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
296 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
297 ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 11 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
298 ΚΑΛ∆ΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
299 ΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
300 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
301 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
302 ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
303 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
304 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
305 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
306 ΚΑΛΠΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
307 ΚΑΜΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
308 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
309 ΚΑΜΠΟΥΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
310 ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
311 ΚΑΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
312 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
313 ΚΑΠΕΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
314 ΚΑΠΙΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
315 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
316 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΘΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
317 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆Η ΙΟΥΛΙΑ ΒΙΚΤΩΡ 
318 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ AIKATEPINH ΘΩΜΑΣ 

319 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

320 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
321 ΚΑΡΑ∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 
322 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
323 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
324 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
325 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
326 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
327 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 
328 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
329 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
330 ΚΑΡΑΤΑΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
331 ΚΑΡΒΕΛΑ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
332 ΚΑΡΓΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
333 ΚΑΡΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
334 ΚΑΡΜΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 
335 ΚΑΡΟΥΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
336 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
337 ΚΑΡΥΤΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
338 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
339 ΚΑΣΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 12 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
340 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
341 ΚΑΣΤΡΙΣΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
342 ΚΑΤΑΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΗΣ 
343 ΚΑΤΑΡΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
344 ΚΑΤΟΥΣΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
345 ΚΑΤΣΑΜΑΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
346 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
347 ΚΑΤΣΙΚΑΒΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
348 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
349 ΚΑΤΣΙΜΠΑΡ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
350 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
351 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΦΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
352 ΚΑΤΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
353 ΚΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
354 ΚΑΨΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
355 ΚΑΨΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
356 ΚΕΛΑΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
357 ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
358 ΚΕΡΑΜΙ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
359 ΚΕΡ∆ΕΜΕΛΙ∆ΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ 
360 ΚΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
361 ΚΛΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
362 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
363 ΚΟΚΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
364 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 
365 ΚΟΚΚΙΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
366 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
367 ΚΟΛΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
368 ΚΟΛΛΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
369 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
370 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
371 ΚΟΜΠΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
372 ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
373 ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΦΩΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
374 ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
375 ΚΟΝΤΟΜΕΡΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
376 ΚΟΝΤΟΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
377 ΚΟΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
378 ΚΟΠΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
379 ΚΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
380 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
381 ΚΟΡΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ 
382 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 13 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
383 ΚΟΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
384 ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
385 ΚΟΣΑΝ∆ΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
386 ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 
387 ΚΟΥΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
388 ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
389 ΚΟΥΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
390 ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
391 ΚΟΥΚΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
392 ΚΟΥΚΟΥΖΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΦΩΤΙΟΣ 
393 ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
394 ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
395 ΚΟΥΛΙΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
396 ΚΟΥΜΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
397 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
398 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
399 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
400 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
401 ΚΟΥΤΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
402 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
403 ΚΟΥΤΡΟΥΤΣΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
404 ΚΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
405 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
406 ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
407 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
408 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
409 ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΗΛΙΑΣ 
410 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 
411 ΚΡΕΣΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
412 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
413 ΚΡΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
414 ΚΡΙΚΕΛΑ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
415 ΚΡΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
416 ΚΡΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
417 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
418 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
419 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
420 ΚΥΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
421 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
422 ΚΩΜΟ∆ΡΟΜΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
423 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
424 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
425 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 14 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
426 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
427 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
428 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
429 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
430 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
431 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
432 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
433 ΚΩΝΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
434 ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
435 ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
436 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
437 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
438 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
439 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
440 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 
441 ΚΩΤΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
442 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
443 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
444 ΛΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
445 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
446 ΛΑΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
447 ΛΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
448 ΛΑΜΠΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 
449 ΛΑΝ∆ΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
450 ΛΑΡΙΣΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
451 ΛΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
452 ΛΑΣΚΑΡΗ-ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
453 ΛΕΙΒΑ∆ΙΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
454 ΛΕΚΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
455 ΛΕΩΠΟΥΛΟΣ ΒΡΑΣΙ∆ΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
456 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
457 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
458 ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
459 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

460 ΛΙΑΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

461 ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
462 ΛΙΟΣΙΟΥ ΓΙΑΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
463 ΛΙΟΥΠΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
464 ΛΙΩΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 

465 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

466 ΛΟΥΒΑΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 15 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
467 ΛΟΥΒΕΡ∆Η - ΒΛΑΧΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
468 ΛΟΥΙΖΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
469 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
470 ΛΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
471 ΛΟΥΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
472 ΛΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 
473 ΛΟΥΡ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
474 ΛΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
475 ΛΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
476 ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
477 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
478 ΛΥΜΠΕΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
479 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 
480 ΛΥΤΡΑ ΠΗΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
481 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
482 ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
483 ΛΩΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
484 ΜΑΓΓΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
485 ΜΑ∆ΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
486 ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
487 ΜΑΪΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
488 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
489 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 
490 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
491 ΜΑΚΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
492 ΜΑΛΑΝ∆ΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
493 ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
494 ΜΑΛΕΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
495 ΜΑΜΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
496 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
497 ΜΑΝΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
498 ΜΑΝ∆ΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
499 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
500 ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
501 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
502 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΑΠΙΟΣ 
503 ΜΑΝΤΖΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
504 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
505 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
506 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
507 ΜΑΝΩΛΙΑ∆ΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ Ι∆ΟΜΕΝΕΥΣ 
508 ΜΑΡΑΒΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
509 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 16 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
510 ΜΑΡΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
511 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
512 ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
513 ΜΑΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΙΟΣ 
514 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ  ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
515 ΜΑΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
516 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
517 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
518 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
519 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΜΗΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 
520 ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
521 ΜΑΥΡΟΚΑΛΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 
522 ΜΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
523 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
524 ΜΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
525 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
526 ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
527 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
528 ΜΗΤΣΕΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
529 ΜΗΤΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 
530 ΜΙΖΡΑΚΙΑΝ ΑΡΤΙΝ - ΑΓΚΟΠ ΚΙΡΚΟΡ 
531 ΜΙΚΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
532 ΜΙΚΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 
533 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
534 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
535 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
536 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ AN∆PEAΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
537 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
538 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
539 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
540 ΜΙΧΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
541 ΜΟΙΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
542 ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 
543 ΜΟΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
544 ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 
545 ΜΟΥΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
546 ΜΟΥΡΙΚΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
547 ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
548 ΜΟΥΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
549 ΜΟΥΣΟΥΡΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
550 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
551 ΜΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΡΟΖΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
552 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 17 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
553 ΜΠΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
554 ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
555 ΜΠΑΛΑΣΩΒ ΣΕΡΓΙΟΣ ΛΕΒ 
556 ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
557 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
558 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
559 ΜΠΑΜΠΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
560 ΜΠΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
561 ΜΠΕΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ – ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
562 ΜΠΕΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
563 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
564 ΜΠΕΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
565 ΜΠΕΡΤΣΑ  ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
566 ΜΠΙΜΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
567 ΜΠΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
568 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

569 ΜΠΙΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

570 ΜΠΙΤΣΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
571 ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 
572 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

573 ΜΠΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

574 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΙΡΟΣ 
575 ΜΠΟΥΛΑΦΕΝΤΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
576 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
577 ΜΠΟΥΡΚΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
578 ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
579 ΜΠΟΥΡΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
580 ΜΠΟΥΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
581 ΜΠΡΑΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
582 ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
583 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
584 ΜΠΡΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
585 ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ 
586 ΜΥΛΩΝΑ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ - ΕΡΙΕΤΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
587 ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
588 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
589 ΜΥΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
590 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
591 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
592 ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΡΡΟΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
593 ΝΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 18 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
594 ΝΑΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
595 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
596 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
597 ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
598 ΝΙΑΡΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 
599 ΝΙΑΡΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
600 ΝΙΑΦΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
601 ΝΙΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
602 ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
603 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
604 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
605 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
606 ΝΙΚΟΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
607 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
608 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
609 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
610 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙ∆ΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
611 ΝΙΚΟΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
612 ΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
613 ΝΤΑΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
614 ΝΤΑΛΑΠΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
615 ΝΤΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
616 ΝΤΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
617 ΝΤΕΒΕ  ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
618 ΝΤΕΚΟΥΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
619 ΝΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
620 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
621 ΝΤΟΛΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ 
622 ΝΤΟΜΠΡΕΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΟΥΡΙ 
623 ΝΤΟΥΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 
624 ΝΤΟΥΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
625 ΝΤΡΟΥΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
626 ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
627 ΞΑΝΘΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
628 ΞΑΦΕΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
629 ΞΕΝΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
630 ΞΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
631 ΞΟΥΡΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ 
632 ΞΥΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
633 ΞΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
634 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΓΑΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
635 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
636 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 19 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
637 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 
638 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
639 ΟΡΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
640 ΟΥΖΙΕΛ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ 
641 ΠΑΛΕΥΡΑΤΖΗΣ – ΑΣΟΒΕΡ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
642 ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
643 ΠΑΛΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
644 ΠΑΛΛΙΟΥ ΖΗΣΟΥΛΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
645 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
646 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
647 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
648 ΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
649 ΠΑΝ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
650 ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
651 ΠΑΝΟΥ-∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
652 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
653 ΠΑΝΤΑΖΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
654 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
655 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
656 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
657 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΤΡΥΦΩΝ 
658 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
659 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
660 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
661 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
662 ΠΑΠΑ∆ΕΑ  ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
663 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
664 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
665 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
666 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
667 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
668 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

669 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

670 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
671 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ   
672 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
673 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
674 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
675 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
676 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
677 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
678 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 20 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
679 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
680 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
681 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
682 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
683 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
684 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
685 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
686 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
687 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

688 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

689 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
690 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
691 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
692 ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
693 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
694 ΠΑΠΑΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
695 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
696 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
697 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
698 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
699 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
700 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
701 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
702 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 
703 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
704 ΠΑΠΙΣΤΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
705 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
706 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
707 ΠΑΠΠΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
708 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
709 ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
710 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΛΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
711 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
712 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
713 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
714 ΠΑΡΙΣΗ ΕΡΙΦΙΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
715 ΠΑΡΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
716 ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
717 ΠΑΣΙΩΤΗΣ ∆HMHTPΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
718 ΠΑΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
719 ΠΑΤΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
720 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 21 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
721 ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
722 ΠΑΤΡΙΚΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 
723 ΠΕΪΤΖΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
724 ΠΕΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
725 ΠΕΠΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
726 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
727 ΠΕΤΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ 
728 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΘΕΩΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
729 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
730 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
731 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
732 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
733 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
734 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
735 ΠΕΤΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
736 ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
737 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΟ∆ΗΜΟΣ 
738 ΠΙΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
739 ΠΙΚΡΑΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
740 ΠΙΠΕΡΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
741 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
742 ΠΛΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
743 ΠΛΑΚΩΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΟΣ 
744 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
745 ΠΛΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
746 ΠΛΕΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
747 ΠΛΙΑΓΚΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
748 ΠΛΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
749 ΠΛΙΟΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
750 ΠΟΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
751 ΠΟΛΥΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
752 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
753 ΠΟΥΡΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
754 ΠΟΥΡΝΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
755 ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
756 ΠΡΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
757 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
758 ΠΡΟΣΜΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
759 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
760 ΠΥΡΟΒΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
761 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
762 ΡΑΠΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 
763 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 22 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
764 ΡΕΚΚΑΣ  ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
765 ΡΗΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
766 ΡΗΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
767 ΡΙΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
768 ΡΙΝΝΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 
769 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
770 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
771 ΡΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
772 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
773 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
774 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
775 ΣΑΓΑΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
776 ΣΑΓΚΙ∆ΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
777 ΣΑΪΝΤΑΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
778 ΣΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
779 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
780 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
781 ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
782 ΣΑΜΑΡΑΣ ΟΘΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
783 ΣΑΜΑΡΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
784 ΣΑΜΟΛΗΣ  ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
785 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
786 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
787 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 
788 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
789 ΣΑΡΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
790 ΣΑΡΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
791 ΣΑΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
792 ΣΑΡΡΗ ΕΚΑΤΗ-ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
793 ΣΑΡΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
794 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
795 ΣΕΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
796 ΣΕΡΜΠΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
797 ΣΙΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
798 ΣΙΓΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
799 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΕΡΡΙΚΟΣ 
800 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
801 ΣΙΚΙΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

802 ΣΙΣΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

803 ΣΚΑΓΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
804 ΣΚΛΑΒΟΣ ΦΑΒΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
805 ΣΚΛΙΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 23 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
806 ΣΚΟΥΛΑΡΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
807 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
808 ΣΜΑΡΑΓ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 
809 ΣΟΛΙ∆ΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
810 ΣΟΜΠΟΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
811 ΣΟΥΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
812 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
813 ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
814 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
815 ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
816 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
817 ΣΠΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
818 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
819 ΣΠΥΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
820 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
821 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
822 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
823 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
824 ΣΤΑΘΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
825 ΣΤΑΘΑΚΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
826 ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
827 ΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
828 ΣΤΑΘΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
829 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ - ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
830 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
831 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΟΣ 
832 ΣΤΕΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
833 ΣΤΕΛΛΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
834 ΣΤΕΜΠΙΛΗΣ  Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
835 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
836 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΛ 
837 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
838 ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
839 ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟΣ 
840 ΣΤΡΑΤΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
841 ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
842 ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
843 ΣΥΡΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
844 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
845 ΣΦΥΡΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
846 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
847 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
848 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 24 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
849 ΤΑΜΟΥΡΑΝΤΖΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
850 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
851 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΡΥΣΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
852 ΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
853 ΤΑΣΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
854 ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
855 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
856 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΡΕΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 
857 ΤΖΑΛΑΒΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
858 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
859 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
860 ΤΖΑΜΟΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  
861 ΤΖΕΦΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
862 ΤΖΙΜΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
863 ΤΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
864 ΤΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
865 ΤΟΜΑΖΟΥ ΣΤΕΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
866 ΤΟΠΑΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
867 ΤΟΥΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
868 ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
869 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
870 ΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 
871 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
872 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
873 ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
874 ΤΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
875 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
876 ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
877 ΤΣΑΛΑΠΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
878 ΤΣΑΛΕΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 
879 ΤΣΑΛΚΟΥΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
880 ΤΣΑΛΟΥΧΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ 
881 ΤΣΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
882 ΤΣΑΜΠΑΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
883 ΤΣΑΜΤΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
884 ΤΣΑΠΕ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
885 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
886 ΤΣΕΓΕΝΙ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
887 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
888 ΤΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
889 ΤΣΙΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
890 ΤΣΙΛΙΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΑΝΝΗΣ 
891 ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 25 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
892 ΤΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
893 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
894 ΤΣΙΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
895 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
896 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
897 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
898 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
899 ΤΣΙΤΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
900 ΤΣΙΩΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
901 ΤΣΙΩΜΟΣ ΘΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
902 ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
903 ΤΣΟΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
904 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
905 ΤΣΟΜΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
906 ΤΣΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
907 ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ (ΑΡΗΣ) ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
908 ΤΣΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
909 ΤΣΟΥΜΠΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
910 ΤΣΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
911 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
912 ΤΣΟΥΦΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
913 ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
914 ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΣ 
915 ΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
916 ΦΑΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
917 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
918 ΦΑΡΑΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
919 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 
920 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
921 ΦΕΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
922 ΦΙΝΦΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

923 ΦΙΟΡΑΝΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

924 ΦΛΩΡΑ∆Η ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 
925 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
926 ΦΟΥΝΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
927 ΦΟΥΣΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 
928 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
929 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
930 ΦΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
931 ΦΡΟΝΙΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

932 ΦΩΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 26 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
933 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
934 ΦΩΤΙΟΥ ΟΛΓΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 
935 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
936 ΦΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
937 ΦΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α∆ΑΜ 
938 ΧΑΒΑΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
939 ΧΑΙΝΤΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 
940 ΧΑΛΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
941 ΧΑΛ∆ΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
942 ΧΑΜΠΕΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
943 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
944 ΧΑΜΨΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
945 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
946 ΧΑΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
947 ΧΑΡΤΟΥΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
948 ΧΑΣΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
949 ΧΑΤΖΗΒΕΡΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
950 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
951 ΧΑΤΖΗ∆ΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
952 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
953 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΘΥΡΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
954 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
955 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
956 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
957 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
958 ΧΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
959 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
960 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
961 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
962 ΧΡΙΣΤΑΚΕΑ ΙΡΙΝΑ ΝΕΝΚΟΒΑ 
963 ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
964 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
965 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
966 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
967 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
968 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
969 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
970 ΧΡΟΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
971 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
972 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
973 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ 

974 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ-
ΑΜΠΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ



Σελίδα 27 από 27 

AA Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
975 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
976 ΧΡΥΣΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
977 ΧΥΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
978 ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
979 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
980 ΨΗΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
981 ΨΩΙΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
982 ΨΩΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΩΜΑΣ 
983 ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
984 ΨΩΡΟΪ∆ΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΧΦ-ΡΤΩ


